2019年12月17日 星期二

广告热线：87138766 87116533 05广而告之

根据永建发（2017)242号文件精神，“本元舜庄
住宅项目”前期物业管理对外公开招标，现将有关事
宜公告如下：
一、招标人:永康市本元旅游开发有限公司
二、项目名称:本元舜庄住宅项目
三、项目地点:位于永康市前仓镇荆州村大橱山脚
四、项目概况：总用地面积29129平方米；总建

筑面积92236平方米，其中地上建筑面积58240平
方米。
五、投标要求：1.国内具有独立法人资格,注册

资本人民币50万元以上，从事物业管理十年及以

上，具备单个建筑面积不少于20万平方米住宅项目
管理经验的物业服务企业；2.投标企业向标人交纳
20万元投标保证金，投标保证金需从投标企业的银
行账户汇入招标人指定的银行账户（单位名称：永康
市本元旅游开发有限公司；开户行：农行永康石柱支
行；账号：19625601040006785。
如投标企业发生下列情况之一的，投标保证金

将被没收；若投标企业无正当理由退出投标的；评标
委员会或行政主管部门认定投标企业串通投标的；
中标人未能在中标通知书规定期限内与招标人签订
合同协议。

六、报名资料:1.营业执照副本（原件及复印件）；
2.法人代表人证明书（法人身份证复印件）或委托书
（法人代表或被委托人的身份证复印件）；3.投标保
证金的缴纳凭证。
七、报名时间:2019年12月17日至2019年12

月21日15时30分（5个工作日，节假日除外），截止
时间后不予受理。
八、报名地点：永康市溪中路229号（舜庄售楼处）
九、联系方式：0579-87035888

永康市本元旅游开发有限公司
2019年12月17日

“本元舜庄住宅项目”前期物业管理招标公告

项目南邻古丽中学、人民二小、人民幼儿园，东邻海棠湾、中梁国宾府、白
马郡中苑、香樟公园，地理位置得天独厚、整体生活氛围成熟。户型涵盖建筑
面积约为123.96㎡、133.8㎡、159㎡。
VIP热线：87118818、89296588
项目地址：永康市东城丽州北路地块（古丽中学隔壁）
售楼处地址：永康市东库街2号（东库交叉路口，食品市场旁）
开发商：永康市东库城中村改造有限公司

步行就可上学校 公园就在家门口

省重点工程

二期3#、6#楼景观房欢迎咨询

招标公告
浙江哈尔斯真空器皿股份有限

公司不锈钢废料招标公告，欢迎有实
力的商家来电咨询，报名于 12月20
日截止。
联系人：孙瑜
联系电话：15857980727

88025512
浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

2019年12月16日

注销清算公告
永康市预防街面犯罪联合会于2019
年12月12日经会员大会决议，决定终止
相关社会服务活动，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起45天内，凭有
效证据向本组织清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市九
铃东路3081号
联系人：李莉娟
联系电话：13486907301
永康市预防街面犯罪联合会清算组

2019年12月16日

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市花川片区

下田桥地块12#至17#厂房国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市花川片区下田桥地块规划设计条件》及《永康市花川

片区下田桥地块小微园规划建筑设计方案》。

（二）受让方需与永康市城西新区签订《项目用地投资协议》，《项目用地投资协议》作为土

地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准
地出让准入行业：医疗仪器设备及器械制造业（主导行
业）、体育用品制造业（主导行业）、金属制品业、通用设备
制造业。
二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午1:30-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系

统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有
意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江
省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2019年11月12日

编号

123

124

125

126

127

128

地块名称

永康市花川片区下田桥
地块12#厂房

永康市花川片区下田桥
地块13#厂房

永康市花川片区下田桥
地块14#厂房

永康市花川片区下田桥
地块15#厂房

永康市花川片区下田桥
地块16#厂房

永康市花川片区下田桥
地块17#厂房

出让面积
（m2）

1177.2

1177.2

1177.2

896

1134

1134

容积率

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

土地
用途

工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地

出让
年限
(年)

50

50

50

50

50

50

出让起始
价（元/平
方米）

1610

1610

1610

1610

1610

1610

竞买
保证金
（万元）

40

40

40

40

40

40

其它

见规划设计
条件
见规划设计
条件
见规划设计
条件
见规划设计
条件
见规划设计
条件
见规划设计
条件

永土拍告字[2019]123至128号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告